
Zarządzenie Nr 1/15 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 02 stycznia 2015 r.  

 

 

w sprawie planu kontroli zarządczej na 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z dnia 24 września 2009 r. Nr 157, poz. 1240) oraz organizacji i zasad 

funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Sadlinki wprowadzonej zarządzeniem 

Nr 29/2010 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

  

Zatwierdzam plan kontroli zarządczej na 2015 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Kontrole będą przeprowadzane na podstawie upoważnień Wójta Gminy Sadlinki wydanych 

każdorazowo do kontroli. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy Sadlinki. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 1/15 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 02 stycznia 2015 r. 

 

 

Plan kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Sadlinki na rok 2015 r.  

 

Lp Jednostka/stanowis

ko pracy poddane 

kontroli 

Temat kontroli Termin 

kontroli 

Rodzaj 

kontroli 

1. Urząd Gminy –

stanowiska realizujące 

zagadnienia objęte 

trybem 

sprawozdawczym 

Terminowość realizacji sprawozdań 

statystycznych. 

do końca II 

kwartału 

2015r. 

problemowa 

2. Urząd Gminy – 

stanowisko ds.obsługi 

informatycznej 

Bieżące tworzenie oraz aktualizowanie 

zawartości BIP, strony internetowej gminy. 

do końca IV 

kwartału 

2015r. 

problemowa 

3. Urząd Gminy – 

stanowisko ds. kasy 

urzędu 

Program kontroli będzie związany z 

realizacją przez kasjera zapisów zawartych 

w instrukcji kasowej. Kontrola stanu 

gotówki w kasie. 

do końca II 

kwartału 2015 

r. 

finansowa 

4. Urząd Gminy – 

stanowisko ds. płac 

Prawidłowość naliczania wynagrodzeń i 

pochodnych od wynagrodzeń pracowników 

placówek oświatowych.  

do końca III 

kwartału 2015 

r. 

finansowa 

5. Przedszkole Publiczne 

w Sadlinkach 

Terminowość płac i stosowanie procedury 

windykacji należności z tytułu opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w Przedszkolu Publicznym w Sadlinkach. 

do końca IV 

kwartału 2015 

r. 

finansowa 

 

 


